
Socialpædagog søges til aktivitets- og
samværstilbuddet Kettehøj – en del af Job &

Aktivitetscenter Vestegnen

Kreativitet, bevægelse og udeliv
Kan du se dig selv arbejde i en mangfoldighed af mennesker, som bl.a. har autismespektrum-
forstyrrelser, psykiske udfordringer og fysiske funktionsnedsættelser?
Brænder du for at tilbyde borgerne en spændende og indholdsrig dag – så skal du søge vores
ledige stilling på 37t/u pr. 1. maj 2026

Kettehøj er et mindre hus og en satellit i Job & Aktivitetscenter Vestegnen, beliggende i
naturskønne omgivelser i Brøndby Strand.
Vi tilbyder forskellige aktiviteter, bl.a. kreative aktiviteter, musiske aktiviteter, fysiske aktiviteter,
madlavning både ude og inde, samt bevægelse i mange former, herunder træning, boldspil,
afspænding, side-by-side cykling samt udflugter til skov, strand etc.
Vi har egen have med bålsted, urte-/blomsterbed, gynger samt store græsarealer.
 
Vi tilbyder dig en arbejdshverdag med:

Borgerinddragelse i fokus og praksis●

Fagligt velfunderede kolleger, som vægter refleksion, dialog og faglig sparring højt●

Gode muligheder for at sætte dit præg på vores dagtilbud●

Stort medansvar i den daglige planlægning af opgaver og aktiviteter●

Gode muligheder for faglig sparring, udvikling og kompetenceudvikling i f.eks. KRAP og

Neuro samt temadage med fagligt indhold i en stor organisation 

●

Kettehøj består pt. af 13 borgere, og du bliver en del af et team på 6 pædagoger.
Vi arbejder i en struktureret hverdag, som planlægges i samarbejde med borgerne.
Dagens gang, borgernes valg af aktivitet og praktiske opgaver visualiseres på
kommunikationstavler.
Verbal kommunikation understøttes med tegn-til-tale.
Den pædagogiske indsats er rettet mod den enkelte borgers muligheder for aktiv deltagelse og
mestring.
 
Vi søger en kollega som:

Er engageret og som bidrager positivt i samværet og samarbejdet med borgere og kolleger●

Vi ser gerne at du har kørekort – vi har ”egen” bus til rådighed (kræver alment kørekort)●

Er tydelig i sin kommunikation, og kan skabe struktur og overblik for mennesker med særlige

behov

●

Har stor tålmodighed, og kan skabe ro i samvær og nærvær med borgerne●

Har mod på og lyst til, at indgå i 1:1 arbejde med inklusion i fællesskabet●

Kan lide faglige udfordringer, og ser muligheder frem for begrænsninger●

Have forståelsen og lysten til det skriftlige og dokumenterende arbejde, der er omkring

borgerne. Der vil være introduktion til dette

●

Vægter humor højt og bruger den i dagligdagen og i arbejdet med borgerne●

Har forståelse for henholdsvis high og low arousal ●

Job & Aktivitetscenter Vestegnen:
Job & Aktivitetscenter Vestegnen giver tilbud om beskyttet beskæftigelse og aktivitets- og
samværstilbud til ca. 350 voksne mennesker med nedsat fysisk og/eller psykisk funktionsevne, jf.
servicelovens §103 og §104, samt STU.
Organisationen har også eget Snoezelhus, og vi har et team af ergo-/fysioterapeuter tilknyttet.
Vores mange tilbud har adresser på forskellige matrikler i Brøndby Kommune, og vi er ca. 150
ansatte med forskellige uddannelsesmæssige baggrunde.
Organisationen er dynamisk og udviklingsorienteret, og er kendetegnet ved et højt niveau for
pædagogisk faglighed, læring, etik, involvering og indflydelse.
Organisationen er opbygget med selvstyrende teams. 
Yderligere information kan findes på vores hjemmeside



www.jacvestegnen.dk
 
Har du fået lyst til at arbejde sammen med os, så modtager vi din ansøgning med interesse og
glæde.
 
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte funktionsleder Morten Riisgaard Hansen på
tlf. 5132 8225 eller Kettehøj på tlf. 2011 5164
  
Sidste ansøgningsfrist: 16/3-2026
Samtaler afholdes: løbende dog senest d. 20/3-2026
Løn- og ansættelsesvilkår: aftales individuelt jf. gældende overenskomst/SL
Ansøgningsfrist:
16-03-2026 12:00
 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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